



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W PRZEWORSKU

Adres Biura: ul. Słowackiego 17, 37-200 Przeworsk
tel/fax: (16) 648-97-24, 648-95-37 e-mail: biuro@pzd-przeworsk.pl
REGON: 650903291 NIP: 794-15-25-690
Seksja utrzymania dróg i mostów: 37-220 Kańczuga, Niżatyce 161 a
tel. (016) 642-31-28

Przeworsk, 19.08.2026 r.

EZ.3311.18.2026

Adresaci

Dotyczy: „Przebudowa mostu w km 2+052 w ciągu drogi powiatowej nr P1600 R ulica Żurawia - Przeworsk”.

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00377311/01 z dnia 2026-08-04

Powiatowy Zarząd Dróg w Przeworsku, w związku z zapytaniem skierowanym do PZD Przeworsk dotyczącym przedmiotowego postępowania na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793) poniżej przedstawia treści pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę materiału wykonania płyty pomostu?

Odpowiedź: Proponowane rozwiązanie należy przedstawić do zatwierdzenia przez Zamawiającego (Inwestora) oraz Inspektora Nadzoru na etapie realizacji robót.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę schematu statycznego mostu, bez zmian gabarytów oraz szerokości użytkowych?

Odpowiedź: Wykonawca opracuje dokumentację zamienną i przedłoży ją do zatwierdzenia przez Zamawiającego (Inwestora) oraz Inspektora Nadzoru.

Pytanie 3: Proszę o udostępnienie Decyzji Pozwolenie Wodnoprawne dla zadania.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania Decyzję – Pozwolenie Wodnoprawne dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada uzgodniony i zatwierdzony Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź: Projekt tymczasowej organizacji ruchu opracuje, uzgodni i zatwierdzi Wykonawca.

Pytanie 5: Zwracamy się z prośbą o weryfikację pozycji 3.5.1 oraz 4.5.1 kosztorysu ofertowego, dotyczących wykonania robót bitumicznych.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zaktualizowany kosztorys ofertowy.

Pytanie 6: W PW występują dwa rozwiązania ustroju nośnego: 10 belek T-15 i płyta 24-35 cm (pkt 17.1) oraz 11 belek T-24 i płyta 24-32 cm (pkt 17.4). SST wskazuje belki T-15, a przedmiar i rysunek przekroju - 11 belek T-24. Proszę wskazać rozwiązanie obowiązujące.

Odpowiedź: Przyjąć T 24.

Pytanie 7: PW wskazuje nawierzchnię EP+PU gr. min. 5 mm, natomiast SWZ i przedmiar - 5 cm. Proszę potwierdzić właściwą grubość.

Odpowiedź: Właściwa grubość - 5cm.

Pytanie 8: PW wskazuje bariery H2/W7/A, natomiast SWZ i przedmiar H2/W3/A. Proszę wskazać wymagane parametry barier.

Odpowiedź: H2/W3/A.

Pytanie 9: Przedmiar ujmuje pale Ø800 mm jako 42 szt. po 10 m, a SST jako 1 mb. Proszę potwierdzić sposób obmiaru i rozliczenia pali oraz wskazać, kto ponosi koszty próbnego obciążenia i badań ciągłości.

Odpowiedź: Zgodnie z Kosztorysem i Projektem Wykonawczym pale Ø800 mm jako 42 szt. po 10 m. Koszty próbnego obciążenia ponosi Wykonawca.

Pytanie 10: PW i przedmiar przewidują warstwę wiążącą gr. 5 cm i ścieralną gr. 4 cm, natomiast SST odpowiednio 8 cm i 5 cm. Proszę wskazać właściwe grubości.

Odpowiedź: Zgodnie z Kosztorysem i Projektem Wykonawczym warstwę wiążącą gr. 5 cm i ścieralną gr. 4 cm.

Pytanie 11: Przedmiar, SWZ i opis PW wskazują podbudowę zasadniczą AC22P gr. 7 cm. Rysunki 2.1 i 2.2 wskazują AC16P 35/50 gr. 7 cm, natomiast SST D-04.07.01a - AC16P 35/50 gr. 4 cm. Proszę wskazać właściwy rodzaj mieszanki i grubość warstwy.

Odpowiedź: Należy przyjąć AC16P 35/50 gr. 7 cm.

Pytanie 12: Poz. 3.3.1 i 3.4.1 przedmiaru obejmują po 84 m², natomiast poz. 3.5.1 - 1 123 m². Poz. 4.4.1 i 4.6.1 obejmują po 1 104 m², natomiast poz. 4.5.1 - 84 m². Proszę potwierdzić powierzchnie poszczególnych warstw nawierzchni.

Odpowiedź: ROBOTY NAWIERZCHNIOWE NA DP1600R i DP1601R - Poz. 4.4.1, 4.6.1 i 4.5.1 - 1 104 m². ROBOTY NAWIERZCHNIOWE NA DOJAZDACH DO MOSTU - Poz. 3.3.1, 3.4.1 i 3.5.1 - 84 m². Zamawiający udostępnia zaktualizowany kosztorys ofertowy wraz z przedmiarem.

Pytanie 13: Poz. 4.1.1 przedmiaru przewiduje podbudowę z kruszyw łamanych gr. 40 cm. Rysunki 2.1 i 2.2 wskazują w tym miejscu warstwę ulepszonego podłoża z gruntu niewysadzinowego o CBR $\geq 20\%$, gr. 40 cm. Proszę potwierdzić materiał i zakres tej pozycji.

Odpowiedź: Nadrzędnym i wiążącym dokumentem w tym zakresie jest dokumentacja projektowa – rysunki konstrukcyjne nr 2.1 oraz 2.2.

Pytanie 14: Poz. 4.8.4 przedmiaru i SWZ wskazują ławę pod krawężniki z betonu C8/10. Rysunki 2.1 i 2.2 wskazują beton C12/15, natomiast SST D-08.01.01B - beton C16/20. Proszę wskazać właściwą klasę betonu.

Odpowiedź: Beton C12/15.

Pytanie 15: PW wskazuje brak wycinki drzew, natomiast SWZ i przedmiar przewidują wycinkę 3 drzew Ø16-25 cm. Proszę potwierdzić zakres i wskazać lokalizację drzew.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazana w SWZ, kosztorysie oraz przedmiarze robót wycinka 3 drzew Ø16-25 cm została już wykonana. Zamawiający udostępnia zaktualizowany kosztorys ofertowy wraz z przedmiarem robót.

Pytanie 16: PW i przedmiar przewidują umocnienie skarp i dna głazami. SST opisuje narzut kamienny na materacu faszynowym i rozliczenie w m³, natomiast przedmiar podaje m². Proszę wskazać właściwą technologię i jednostkę obmiaru.

Odpowiedź: Narzut kamienny liczony w m² x grubość.

Pytanie 17: PW i przedmiar przewidują umocnienie stożków kamieniem na betonie C8/10, natomiast SST płytami ażurowymi typu KRATA. Proszę wskazać właściwe rozwiązanie.

Odpowiedź: Zgodnie z Kosztorysem i Projektem Wykonawczym.

Pytanie 18: SST zawiera wymagania dla stalowych ścianek szczelnych, których nie ujęto jednoznacznie w PW ani w przedmiarze. Proszę potwierdzić, czy są objęte zamówieniem, oraz podać ich zakres i pozycję rozliczeniową.

Odpowiedź: Stalowe ścianki nie są objęte. Wymagania zawarte w SST są objęte jako roboty dodatkowe nieujęte w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 19: Pozycje 3.7.4 i 3.7.6 przedmiaru zawierają identyczne rurociągi PVC Ø200 mm po 20,70 m. Proszę potwierdzić, czy są to dwa odrębne odcinki, czy powielona pozycja.

Odpowiedź: Pozycja powielona. Zamawiający udostępnia zaktualizowany kosztorys ofertowy wraz z przedmiarem robót.

Pytanie 20: W przedmiarze rozbiórkę dźwigarów stalowych (poz. 1.5.1) i balustrad (poz. 1.5.2) podano w m³. Proszę potwierdzić jednostki i ilości.

Odpowiedź: W poprawionym kosztorysie uwzględniono właściwe jednostki tj t oraz obmiar rozbiórki elementów stalowych.

Pytanie 21: Poz. 1.3.1 przedmiaru obejmuje rozbiórkę jezdni asfaltowej w ilości 277,20 m³, obliczonej dla grubości 20 cm. PW w pkt 10.6 przewiduje rozbiórkę nawierzchni bitumicznej i częściowo podbudowy. Proszę wskazać, czy pozycja obejmuje również rozbiórkę podbudowy, a jeżeli tak – podać rodzaj i grubość warstw.

Odpowiedź: Zweryfikowano pozycje w kosztorysie do gr 30 cm nawierzchni asfaltową razem z podbudową z kruszywa. Przed wykonaniem robót Wykonawca powinien zapoznać się z terenem i jeśli to wymagane wykonać odwiert kontrolny i zinwentaryzować warstwy.

Pytanie 22: Poz. 3.7.1 przedmiaru obejmuje montaż 4 wpustów żeliwnych D400. Proszę potwierdzić, czy należy wycenić kompletny wpust uliczny wraz ze studzienką, kratą i podłączeniem do kolektora Ø200 mm. Proszę podać wymiary i wysokość studzienki oraz udostępnić szczegóły wykonania.

Odpowiedź: Studzienka obejmuje pełen montaż ze wszystkimi pracami towarzyszącymi. Wszystkie parametry w tym wymiary i wysokość wykonać zgodnie ze schematem odwodnienia załączonym w Projekcie Wykonawczym (rys. M24).

Pytanie 23: Poz. 3.7.2 przedmiaru oraz rysunek W-01 wskazują 3 studzienki rewizyjne Ø200 mm z pokrywą D400. Proszę potwierdzić średnicę Ø200 mm oraz podać materiał, wysokość lub głębokość i rzędne studzienek.

Odpowiedź: Potwierdzamy materiał średnicę Ø200 mm , rura PVC wysokość i głębokość posadowienia terenu dostosować do istniejącego terenu. Wszystkie parametry w tym wymiary i wysokość wykonać zgodnie ze schematem odwodnienia załączonym w Projekcie Wykonawczym (rys. M24).

Pytanie 24: Na PZT pokazano projektowane ścieki skarpowe, natomiast przedmiar zawiera poz. 4.10.1 – 90 m ścieku korytkowego 50×60 cm na podbudowie. Proszę wskazać, czy pozycja obejmuje również ścieki skarpowe. Jeżeli tak, proszę podać ich liczbę lub długość

Odpowiedź: Pozycja 4.10.1 nie zawiera ścieków skarpowych, są uwzględnione w poz 2.17.1.

Zamawiający zamieszcza powyższe pytania i odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postępowania, <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-60caf7e4-07a2-48a0-8818-427f153c1431>

Robert Mądry
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Przeworsku

/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym ważnym kwalifikowanym certyfikatem/